
令和２年 4 月 1 日 

各 位 

 

                  第 68 回全日本広告連盟ふくしま大会組織委員会 

          会 長 渡邊 博美 

                       福 島 広 告 協 会 

会長兼理事長 高橋 雅行 

公益社団法人 全 日 本 広 告 連 盟 

理事長 大平  明 

 

 

「第 68 回全日本広告連盟ふくしま大会」開催内容変更のご案内 

 

謹啓 早春の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

さて、第 68 回全日本広告連盟ふくしま大会組織委員会・福島広告協会・公益社団法人全日本広告

連盟は、5 月 21、22 の両日に開催を予定していました「第 68 回全日本広告連盟ふくしま大会」につ

きまして、新型コロナウィルスの感染拡大の防止、参加される皆様の健康と安全を最優先に考えた

結果、全国から皆様をお迎えしての開催を取りやめ、大会規模を見直して開催することといたしま

した。 

1 日目の「大会式典」は内容を変更し、「懇親会」は中止し、2 日目の「視察・見学会」と「懇親ゴ

ルフ会」も中止します。大会式典は、プログラムを縮小した上で、ふくしま大会組織委員会と福島広

告協会、全広連の代表者のみの出席で開催し、インターネット LIVE 中継により全国の会員の皆様と

共有させていただきたいと存じます。（大会式典の開催内容は、別紙をご参照ください）。 

福島広告協会創立 55 周年と東日本大震災と東京電力福島第一原子力発電所事故から 10 年目に入

った節目の年に、「つくる！広告で、未来１００年。～２０２０ふくしま発～」という大会テーマを

掲げて計画したふくしま大会には 1,150 名のお申し込みをいただきました。ふくしまへ思いを寄せ

てくださる多くの皆様をお迎えする準備を進めていましたが、現在の情勢を鑑み、協議を重ねた結

果、断腸の思いでこの度の結論を導きだしました。 

今後、機会がございましたら是非ご来県たまわり、躍動するふくしまの姿をご覧いただき、多彩な

文化と食に触れ合うとともに復興を体感していただければ幸いです。 

今回の決定を何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

謹厳 

 

※インターネット LIVE 中継の詳細は、後日ご案内いたします 

また、大会の内容は機関紙「全広連」および大会実施報告書でお伝えいたします 

※大会登録料はご所属の広告協会を通じて返金させて頂きます 

※大会申込システムからの、申込キャンセルの手続きは不要です 

 

《本件に関するお問い合わせ》 

第 68 回全日本広告連盟ふくしま大会事務局 担当：佐久間 

携帯：090-7321-7184 電話：024-923-5606 FAX：024-933-0346 

メール：hiroto-sakuma@dej.dentsu.co.jp 



≪大会式典 開催内容（予定）≫ 

 

１．日  時  ５月２１日（木）１３：００～１５：２０ 

 

２．会  場  ホテルハマツ 

 

３．出 席 者  ７０名以内 

ふくしま大会組織委員会、福島広告協会、全日本広告連盟 

 

４．次  第  オープニング 

開会のことば  

第 68 回全日本広告連盟ふくしま大会組織委員会 大会副会長 

主催者挨拶 

第 68 回全日本広告連盟ふくしま大会組織委員会 大会会長 

主催者挨拶 

公益社団法人全日本広告連盟 理事長 

来賓祝辞（ＶＴＲ） 

福島県知事 

        第１４回全広連鈴木三郎助地域キャンペーン大賞贈賞（ＶＴＲ） 

        第１４回全広連鈴木三郎助地域クリエイティブ大賞贈賞（ＶＴＲ） 

        第８回全広連日本宣伝賞贈賞（ＶＴＲ） 

記念講演 

        次年度開催地紹介と挨拶 

閉会のことば 

第 68 回全日本広告連盟ふくしま大会組織委員会 大会副会長 

 

以上 


